
Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  FIDAL  -  m / f  -  km. 10
Clas. Pet. Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società P.ti Cat. GARA Cl. Cat.

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

1 1001 0.31.22 MOSCA ALBERTO 1978 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 241 ASM 1 0.41.24 1.12.46

2 1111 0.32.26 ZILVETTI PAOLO 1973 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 240 ASM 2

3 1199 0.32.52 HADDOUMI NASSIM 1985 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 239 ASM 3

4 2047 0.34.10 EJJAFINI NADIA 1977 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 238 ASF 1

5 1183 0.34.35 JANNONE MAURO 1953 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 237 MM 55 1 0.46.32 1.21.07

6 1133 0.34.42 OSILIERO VALENTINO 1962 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 236 MM 45 1

7 1113 0.35.02 ZUCCO ADRIANO 1971 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 235 MM 35 1 0.45.28 1.20.30

8 1064 0.35.19 GNOATO FRANCO 1964 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 234 MM 40 1

9 1081 0.35.21 LANZA MASSIMO 1971 VC037 GSA POLLONE 233 MM 35 2

10 1066 0.35.22 DE NILE MARIO 1964 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 232 MM 40 2 0.52.25 1.27.47

11 1198 0.35.24 HADDOUMI SAID 1956 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 231 MM 50 1

12 1013 0.35.31 RONZANI TIZIANO 1958 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 230 MM 50 2 0.46.38 1.22.09

13 1082 0.35.37 TASCA GIULIO 1972 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 229 MM 35 3

14 1188 0.35.39 GRIECO VITTORIO 1968 TO095 G. P. RIVAROLO 1977 228 MM 40 3

15 1092 0.35.41 VALZ COMINET CARLO 1968 VC037 GSA POLLONE 227 MM 40 4 0.50.55 1.26.36

16 2039 0.35.45 SOLTANE SAMIA 1967 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 226 ASF 2

17 1014 0.35.47 GRITTI GIOVANNI 1956 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 225 MM 50 3

18 1093 0.35.55 SCALCON NADIR 1968 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 224 MM 40 5 0.48.50 1.24.45

19 1148 0.35.56 MARONGIU RUGGERO 1974 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 223 JPST M 1

20 1157 0.36.04 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO 1967 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 222 MM 40 6

21 1101 0.36.28 FALCO GUALTIERO 1967 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI 221 MM 40 7

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major
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22 1106 0.36.30 FANTIN DANIELE 1964 VC037 GSA POLLONE 220 MM 40 8 0.49.06 1.25.36

23 1107 0.36.35 FALABELLA NICOLA 1965 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 219 MM 40 9

24 1089 0.36.36 TOFFANIN DAVIDE 1972 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 218 MM 35 4

25 1095 0.36.45 BATTISTA DOMENICO 1963 CO348 ATL. COMO 217 MM 45 2

26 1207 0.36.48 BENAVENTE GABRIELE 1974 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 216 JPST M 2 0.53.15 1.30.03

27 1211 0.36.53 BARATELLA FAUSTO 1970 VC037 GSA POLLONE 215 MM 35 5 0.50.52 1.27.45

28 1068 0.36.57 TIRITAN ENRICO 1972 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 214 MM 35 6

29 1102 0.37.02 BERRA WILMER 1966 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 213 MM 40 10

30 1130 0.37.09 GIOVANNINI LUCA 1968 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 212 MM 40 11 0.50.56 1.28.05

31 1221 0.37.10 TALLIA GALOPPO MARCO 1977 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 211 JPST M 3 0.50.43 1.27.53

32 1200 0.37.13 VIOTTI ROBERTO 1963 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 210 MM 45 3

33 1112 0.37.15 MONTEVERDE IGOR 1972 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 209 MM 35 7

34 1057 0.37.17 DIDONE' MAURIZIO 1963 VC021 ATL.LESSONA 208 MM 45 4

35 1051 0.37.28 ANEDDA SERAFINO 1957 VC021 ATL.LESSONA 207 MM 50 4

36 1062 0.37.30 BERTOCCO DAVIDE 1977 VC023 ATLETICA  FANTONE 206 JPST M 4

37 1159 0.37.32 CARNAZZI PAOLO 1966 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 205 MM 40 12

38 2006 0.37.35 GARIGLIO MARTA 1982 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 204 ASF 3 0.52.52 1.30.27

39 1070 0.37.39 PIANA GIAN LUCA 1961 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 203 MM 45 5

40 1169 0.37.48 CHIORBOLI GIANNI 1970 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 202 MM 35 8

41 1210 0.37.50 BOGGIAN OSCAR 1967 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 201 MM 40 13

42 1216 0.37.57 RIZZO GABRIELE 1973 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 200 MM 35 9 0.52.47 1.30.44
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43 1205 0.37.58 BAGATELLA RENZO 1965 VC014 G.S.A. VALSESIA 199 MM 40 14 0.50.57 1.28.55

44 1191 0.38.01 CANATONE CLAUDIO 1956 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 198 MM 50 5 0.54.16 1.32.17

45 2049 0.38.02 ZEROUAL WARDA 1987 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 197 JPST F 1

46 1143 0.38.09 ROSSI ROBERTO 1959 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 196 MM 45 6 0.53.25 1.31.34

47 1176 0.38.10 AIAZZONE LUCA 1966 VB041 SPORT & SPORTIVI 195 MM 40 15

48 2029 0.38.12 REGIS ARIANNA 1981 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 194 JPST F 2

49 1150 0.38.28 RIBALDONE MARCO 1972 VC037 GSA POLLONE 193 MM 35 10

50 1090 0.38.32 GABOARDI CESARE 1956 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 192 MM 50 6 0.51.56 1.30.28

51 1080 0.38.33 LEONARDI PASQUALE 1976 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 191 JPST M 5

52 1098 0.38.38 ANTONIOTTI LUCA 1974 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 190 JPST M 6

53 1052 0.38.42 BERRA TIZIANO 1959 VC021 ATL.LESSONA 189 MM 45 7 0.59.34 1.38.16

54 1043 0.38.45 MACCHETTI ENRICO 1981 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 188 JPST M 7 0.54.09 1.32.54

55 1003 0.38.52 LOVISON STEFANO 1977 VC021 ATL.LESSONA 187 JPST M 8 0.54.07 1.32.59

56 1190 0.38.53 FERRARIS GIOVANNI 1965 VC037 GSA POLLONE 186 MM 40 16

57 1076 0.38.58 COSSETTA ROBERTO 1970 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 185 MM 35 11

58 1161 0.39.16 MAINELLI MASSIMO 1964 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 184 MM 40 17

59 1077 0.39.22 POZZO VANNI 1968 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 183 MM 40 18 0.53.28 1.32.50

60 1042 0.39.29 GUERRINI MASSIMO 1966 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 182 MM 40 19 0.59.25 1.38.54

61 1012 0.39.32 CRISCI POLICARPO 1975 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 181 JPST M 9 0.56.41 1.36.13

62 1147 0.39.43 LORO LORENZO 1964 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 180 MM 40 20

63 1172 0.39.49 ANGELERI PAOLO 1961 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 179 MM 45 8 0.57.37 1.37.26
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64 1100 0.39.52 CESARETTO MARCO 1967 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 178 MM 40 21

65 1035 0.39.53 CORNIANI FRANCO 1961 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 177 MM 45 9 0.54.36 1.34.29

66 1193 0.39.54 IMBROSCI VINCENZO 1944 VC014 G.S.A. VALSESIA 176 MM 60 1

67 1116 0.39.57 BORGINI MARIO 1965 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 175 MM 40 22 0.55.47 1.35.44

68 1127 0.40.08 GARIZIO CARLO 1960 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 174 MM 45 10

69 1065 0.40.11 GROTTO MAFFIOTTI ROBERTO 1965 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 173 MM 40 23

70 1040 0.40.13 BEDANA BRUNO 1950 VC025 A.S. AMATORI SPORT 172 MM 55 2 0.53.35 1.33.48

71 1079 0.40.19 DALESSANDRI DONATO 1954 VC021 ATL.LESSONA 171 MM 50 7

72 1006 0.40.21 BECCUTI SERGIO 1956 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 170 MM 50 8 0.54.24 1.34.45

73 1119 0.40.22 MELLO RELLA CORRADO 1966 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 169 MM 40 24

74 2035 0.40.27 CUNEAZ ROBERTA 1972 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 168 MF 35 1

75 1164 0.40.28 NISI ANDREA 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 167 MM 45 11 0.53.17 1.33.45

76 1056 0.40.29 DALL'ANGELO ENRICO 1965 VC021 ATL.LESSONA 166 MM 40 25 0.54.08 1.34.37

77 2034 0.40.30 PAVANETTO ELISA 1978 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 165 JPST F 3 0.52.06 1.32.36

78 1194 0.40.31 VIGLIENO MARCO 1964 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 164 MM 40 26

79 1115 0.40.37 VERCELLOTTI ANDREA 1964 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 163 MM 40 27

80 1131 0.40.38 RAMELLA BON VINCENZO 1959 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 162 MM 45 12

81 2019 0.41.00 PIERI CRISTINA 1965 VC037 GSA POLLONE 161 MF 40 1

82 1117 0.41.01 LACCHIO MASSIMO 1968 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 160 MM 40 28 0.58.32 1.39.33

83 1041 0.41.07 AMBROSINI DAVIDE 1984 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 159 JPST M 10

84 1204 0.41.22 BALLARINI ALBERTO 1975 VC014 G.S.A. VALSESIA 158 JPST M 11
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85 1218 0.41.27 BIANCHETTO ENRICO 1961 VC021 ATL.LESSONA 157 MM 45 13

86 1206 0.41.32 LOCATELLI VILMER 1963 VC014 G.S.A. VALSESIA 156 MM 45 14 0.59.05 1.40.37

87 1192 0.41.35 GUERRETTA SILVER 1973 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 155 MM 35 12

88 1004 0.41.36 DONA' GIORDANO 1955 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 154 MM 50 9 0.59.57 1.41.33

89 1083 0.41.45 DI PALMA EMILIANO 1980 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 153 JPST M 12

90 1021 0.41.50 PISTONO PAOLO 1979 VC053 LA VETTA MONGRANDO 152 JPST M 13 0.57.27 1.39.17

91 1020 0.42.00 BADONE SIMONE 1978 VC053 LA VETTA MONGRANDO 151 JPST M 14 0.59.11 1.41.11

92 1151 0.42.02 GHIRARDELLO MAURO 1974 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 150 JPST M 15 0.57.00 1.39.02

93 1025 0.42.03 SECCI MARIO 1942 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 149 MM 65.. 1 0.59.29 1.41.32

94 1186 0.42.07 MORO SERGIO 1959 VC037 GSA POLLONE 148 MM 45 15 0.57.11 1.39.18

95 1049 0.42.09 MARCHESINI ENZO 1962 VC045 ATLETICA VALSESIA 147 MM 45 16 0.58.55 1.41.04

96 1203 0.42.11 DIPINTO GIUSEPPE 1957 VC014 G.S.A. VALSESIA 146 MM 50 10 1.00.57 1.43.08

97 1038 0.42.15 ROSSI CARLO 1962 VC053 LA VETTA MONGRANDO 145 MM 45 17 1.01.04 1.43.19

98 1023 0.42.18 DANASINO ROBERTO 1952 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 144 MM 55 3 1.00.23 1.42.41

99 1016 0.42.21 TRIVERO SANDRO 1967 VC053 LA VETTA MONGRANDO 143 MM 40 29

100 1002 0.42.23 LANZA GIUSEPPE 1953 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 142 MM 55 4 0.58.05 1.40.28

101 1026 0.42.26 COSTA ALDO 1951 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 141 MM 55 5 0.59.07 1.41.33

102 1189 0.42.27 ROBBIOLO AURELIANO 1959 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 140 MM 45 18

103 1149 0.42.41 BERTIN DANIELE 1971 AL012 G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE POD 139 MM 35 13

104 1009 0.42.47 BISOGLIO CLAUDIO 1961 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 138 MM 45 19 0.58.36 1.41.23

105 1174 0.42.48 AMORE GABRIELE 1969 VC042 MULTISPORT SALUGGIA 137 MM 35 14
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106 1187 0.42.49 GRIVELLI ALBERTO 1971 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 136 MM 35 15 1.02.12 1.45.01

107 1152 0.43.09 ROSSETTI ALESSANDRO 1974 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 135 JPST M 16 1.00.50 1.43.59

108 1185 0.43.10 BERNARDI LUCIANO 1953 VC037 GSA POLLONE 134 MM 55 6

109 1088 0.43.18 LOGGIA MARCO 1975 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 133 JPST M 17

110 1059 0.43.20 GNOATO FABRIZIO 1967 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 132 MM 40 30

111 1108 0.43.22 RAMELLA FAUSTO 1967 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 131 MM 40 31

112 1213 0.43.25 PRINA ENRICO 1966 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 130 MM 40 32 1.01.51 1.45.16

113 1177 0.43.32 CISCATO PAOLO 1960 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 129 MM 45 20

114 2024 0.43.33 TRINCHERO EMANUELA 1978 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 128 JPST F 4

115 1058 0.43.37 CRESTO RENZO 1951 VC021 ATL.LESSONA 127 MM 55 7 1.00.16 1.43.53

116 1055 0.43.38 ROMAGNOLI IVANO 1956 VC021 ATL.LESSONA 126 MM 50 11

117 1197 0.43.40 LOVISON ALBERTO 1960 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 125 MM 45 21

118 1144 0.43.43 FAPPANI ANDREA 1970 VC037 GSA POLLONE 124 MM 35 16

119 1142 0.43.45 RUFFILLI TIZIANO 1971 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 123 MM 35 17

120 1201 0.43.57 MALERBA MAURIZIO 1960 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 122 MM 45 22

121 2009 0.44.00 FRIGATO DONATELLA 1957 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 121 MF 45.. 1

122 2043 0.44.04 GRASSI ALESSANDRA 1966 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 120 MF 40 2

123 1053 0.44.09 MANACORDA SERGIO 1953 VC021 ATL.LESSONA 119 MM 55 8 1.00.40 1.44.49

124 1075 0.44.11 SANTORO MARIO 1992 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 118 JPST M 18

125 1091 0.44.16 FERRARO FOGNO FEDERICO 1967 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 117 MM 40 33

126 2008 0.44.18 BORRI TIZIANA 1971 VC053 LA VETTA MONGRANDO 116 MF 35 2
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127 1105 0.44.20 MELLO RELLA PAOLO 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 115 MM 45 23 1.02.26 1.46.46

128 1179 0.44.29 PLONER LUIGI 1952 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 114 MM 55 9 1.02.56 1.47.25

129 1195 0.44.30 MARANGON RODOLFO 1948 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 113 MM 60 2

130 2027 0.44.41 GHEDINI SAMANTHA 1969 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 112 MF 35 3

131 1017 0.44.53 ZACCHERO ENZO 1954 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 111 MM 50 12

132 1135 0.44.54 TERRANA ARMANDO 1947 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 110 MM 60 3

133 1069 0.44.55 CHIORINO SERGIO 1956 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 109 MM 50 13

134 1222 0.44.59 BOZZETTI MARCO 1973 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 108 MM 35 18

135 1104 0.45.03 BOGETTI NICOLA 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 107 MM 45 24 1.02.04 1.47.07

136 1208 0.45.05 SCORZA ALBERTO 1975 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 106 JPST M 19

137 1171 0.45.07 MOCCO VALTER 1957 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 105 MM 50 14 1.04.10 1.49.17

138 1045 0.45.09 ROVERE ENRICO 1964 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 104 MM 40 34

139 1109 0.45.20 SIAS MASSIMO 1964 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 103 MM 40 35

140 1039 0.45.24 ORSETTO ALFIO 1961 VC053 LA VETTA MONGRANDO 102 MM 45 25

141 1184 0.45.26 TESTA GIANFRANCO 1951 VC021 ATL.LESSONA 101 MM 55 10

142 1166 0.45.26 CAMUSO MARIO 1950 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 100 MM 55 11

143 1047 0.45.23 ZACCHERO RENATO 1957 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 99 MM 50 15 1.07.11 1.52.34

144 1011 0.45.34 COGOTTI UMBERTO 1957 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 98 MM 50 16

145 1132 0.45.38 FULCHIERO PAOLO 1976 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 97 JPST M 20

146 1165 0.45.41 DE LUCA MARIO 1950 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 96 MM 55 12 0.58.41 1.44.22

147 1139 0.45.43 FREGUGLIA FRANCO 1948 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 95 MM 60 4 0.59.50 1.45.33
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148 1099 0.45.44 CORNIATI WALTER 1952 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 94 MM 55 13 1.01.37 1.47.21

149 1019 0.45.43 TRASFORINI STEFANO 1978 VC014 G.S.A. VALSESIA 93 JPST M 21 1.02.29 1.48.12

150 2028 0.45.54 VALSECCHI BARBARA 1970 VC037 GSA POLLONE 92 MF 35 4 1.03.08 1.49.02

151 1054 0.45.58 ZANON ALBINO 1949 VC021 ATL.LESSONA 91 MM 55 14

152 1219 0.46.06 VIALARDI PAOLO 1973 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 90 MM 35 19

153 1022 0.46.43 ROFFINO LEO 1951 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 89 MM 55 15

154 1175 0.46.47 MORGANI IVANO 1965 VC042 MULTISPORT SALUGGIA 88 MM 40 36

155 1163 0.46.56 TESTORE SERGIO 1974 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 87 JPST M 22

156 1241 0.46.57 TAGLIAVINI SIMONETTA 1969 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 86 MF 35 5

157 1170 0.47.00 BALDI PIETRO 1952 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 85 MM 55 16

158 2004 0.47.21 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 84 MF 45.. 2 1.05.31 1.52.52

159 1048 0.47.47 SERGI GIANFRANCO 1967 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 83 MM 40 37

160 1121 0.47.53 CERRUTI BIONDINO PIERO 1969 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 82 MM 35 20

161 1061 0.48.16 UGAZIO PIERGIUSEPPE 1952 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 81 MM 55 17 1.06.59 1.55.15

162 1180 0.48.21 DEANA EZIO 1937 VC021 ATL.LESSONA 80 MM 65.. 2

163 1202 0.48.22 SOATTO DANILO 1953 VC021 ATL.LESSONA 79 MM 55 18 0.57.43 1.46.05

164 2038 0.48.23 TAGLIAFERRI IVANA 1960 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 78 MF 45.. 3

165 1182 0.48.24 BILATO ROBERTO 1962 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 77 MM 45 26

166 2023 0.48.28 DALLA DEA FRANCA 1952 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 76 MF 45.. 4 1.11.32 2.00.00

167 1114 0.48.29 MAGARAGGIA DARIO 1959 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 75 MM 45 27

168 1146 0.48.33 SAUDA FERDINANDO 1959 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 74 MM 45 28

Eleborazione dati A.S. Gaglianico 1974 - Tel./Fax 015.541848 - E-Mail: VC008@FIDAL.IT - Sito internet : www.gaglianico74.it  -- 8



Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  FIDAL  -  m / f  -  km. 10
Clas. Pet. Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società P.ti Cat. GARA Cl. Cat.

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

169 1028 0.48.59 LORENZON MARIO 1958 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 73 MM 50 17 1.07.21 1.56.20

170 1007 0.49.11 BENETTI IVO 1944 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 72 MM 60 5

171 1097 0.49.13 PRETI PAOLO 1973 NO053 PODISTICA ARONA 71 MM 35 21

172 1050 0.49.19 ZANOVELLO NATALE 1954 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 70 MM 50 18 1.15.24 2.04.43

173 2022 0.49.24 GARBACCIO SANDRA 1967 VC053 LA VETTA MONGRANDO 69 MF 40 3

174 1096 0.49.30 PELLA MASSIMO 1965 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 68 MM 40 38

175 1212 0.49.32 AGNELLI NORBERTO 1968 VC037 GSA POLLONE 67 MM 40 39 1.10.00 1.59.32

176 1086 0.49.33 PERON ALESSIO 1971 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 66 MM 35 22 1.09.39 1.59.12

177 2037 0.49.36 CASAZZA SIMONA 1975 VC014 G.S.A. VALSESIA 65 JPST F 5

178 1209 0.49.38 SALVAI GIANLUCA 1963 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 64 MM 45 29

179 2026 0.49.49 TRAVAINI ELISA 1977 NO053 PODISTICA ARONA 63 JPST F 6

180 1214 0.49.50 RONDOLOTTO GIORGIO 1945 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 62 MM 60 6

181 2025 0.50.03 UBERTALLI DANIELA 1966 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 61 MF 40 4

182 2031 0.50.15 DANI RAFFAELLA 1961 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 60 MF 45.. 5

183 1024 0.50.19 FILIPPI SERGIO 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 59 MM 45 30 1.11.09 2.01.28

184 1153 0.50.42 NICOLINA LUCA 1965 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 58 MM 40 40

185 2021 0.50.49 BELLATO CRISTINA 1966 VC053 LA VETTA MONGRANDO 57 MF 40 5 1.09.55 2.00.44

186 1074 0.50.51 SANTORO ROSARIO 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 56 MM 45 31 0.59.14 1.50.05

187 1044 0.50.52 MACCHETTI PAOLO 1951 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 55 MM 55 19

188 1141 0.50.59 MARANGONI GINO 1952 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 54 MM 55 20

189 1134 0.51.03 PESCAROLO GIOVANNI 1954 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 53 MM 50 19
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  FIDAL  -  m / f  -  km. 10
Clas. Pet. Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società P.ti Cat. GARA Cl. Cat.

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

190 1103 0.51.18 GERMANETTI ENZO 1957 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 52 MM 50 20

191 1173 0.51.19 PACELLA PRIMO 1939 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 51 MM 65.. 3

192 1138 0.51.40 GINIPRO PIERANGELO 1944 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 50 MM 60 7 1.10.54 2.02.34

193 1178 0.51.47 FORMAGGIO ANTONELLO 1967 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 49 MM 40 41

194 1118 0.51.48 LIZZI VIRGILIO 1959 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 48 MM 45 32

195 1137 0.51.49 NEGGIA ANTONIO 1942 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 47 MM 65.. 4

196 1243 0.51.51 CAPELLARO SANDRA 1961 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 46 MF 45.. 6

197 1110 0.51.53 ROSSETTI DINO 1947 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 45 MM 60 8

198 2032 0.51.56 ZACCAGNI ILARIA 1980 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 44 JPST F 7

199 2030 0.51.57 MERLO CRISTINA 1964 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 43 MF 40 6 1.12.52 2.04.49

200 1160 0.52.01 CRESTANI LAURINO 1936 VC045 ATLETICA VALSESIA 42 MM 65.. 5

201 2003 0.52.58 SIBILLE MARIA CHIARA 1980 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 41 JPST F 8

202 1008 0.52.59 BARCHI EMANUELE 1981 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 40 JPST M 23

203 1085 0.53.08 ARIEMMA GIOVANNI 1961 VC053 LA VETTA MONGRANDO 39 MM 45 33

204 2044 0.53.22 CADONI MARIA LAURA 1965 VC037 GSA POLLONE 38 MF 40 7

205 2011 0.53.33 MUSA RITA 1962 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 37 MF 45.. 7 1.15.19 2.08.52

206 2012 0.53.44 BOTTONI ELVIRA 1954 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 36 MF 45.. 8 1.16.20 2.10.04

207 1220 0.53.53 VERONESE ALBERTO 1953 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 35 MM 55 21 1.16.47 2.10.40

208 2040 0.54.04 VORRARO SPERANZA 1952 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 34 MF 45.. 9

209 1073 0.54.10 SANTORO GIUSEPPE 1988 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 33 JPST M 24

210 1242 0.55.08 LORENZON LUCIA 1953 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 32 MF 45.. 10
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  FIDAL  -  m / f  -  km. 10
Clas. Pet. Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società P.ti Cat. GARA Cl. Cat.

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

211 1140 0.55.10 PIANTINO GIOVANNI 1942 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 31 MM 65.. 6

212 2041 0.55.49 MARGARA FRANCESCA 1964 VC037 GSA POLLONE 30 MF 40 8

213 1027 0.55.50 MERCANDO SERGIO 1960 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 29 MM 45 34 1.16.22 2.12.12

214 1125 0.55.57 DEMUNARI LUCA 1979 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 28 JPST M 25

215 1126 0.55.58 RONZANI LUCA 1975 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 27 JPST M 26

216 1129 0.55.59 BIANCHETTO SONGIAALBERTO 1966 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 26 MM 40 42

217 1155 0.56.00 DE BERNARDI LUCA 1964 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 25 MM 40 43

218 1015 0.56.01 ANDREOTTI LUCIO 1962 RM270 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 24 MM 45 35

219 1037 0.56.17 MIGLIO GUIDO 1976 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23 JPST M 27

220 1136 0.56.20 POZZATO RICCARDO 1947 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 22 MM 60 9 1.18.41 2.15.01

221 2015 0.57.00 MIOTELLO ELENA 1977 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21 JPST F 9

222 1060 0.57.21 SOTTILE NICOLA 1940 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 20 MM 65.. 7 1.21.29 2.18.50

223 2018 0.57.44 ALLOISIO ANGELA 1951 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 19 MF 45.. 11 1.15.23 2.13.07

224 2045 0.57.45 CHIOCCHETTI NICOLETTA 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 18 MF 45.. 12

225 1123 0.57.50 BOTALLA GAMBETTAGIAMPIERO 1982 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 17 JPST M 28 1.03.35 2.01.25

226 1087 0.57.53 SCARLATTA GIUSEPPE 1941 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 16 MM 65.. 8 1.23.30 2.21.23

227 1224 0.58.55 PARALUPPI DAVIDE 1967 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15 MM 40 44

228 2033 0.58.56 GARBARINO NADIA 1973 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 14 MF 35 6

229 2048 0.59.05 SCOZIA NADIA 1982 VC037 GSA POLLONE 13 JPST F 10

230 2046 1.00.03 FERRETTI SIMONA 1963 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 12 MF 45.. 13

231 2017 1.00.06 SALITO DEA 1952 VC021 ATL.LESSONA 11 MF 45.. 14
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  FIDAL  -  m / f  -  km. 10
Clas. Pet. Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società P.ti Cat. GARA Cl. Cat.

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

232 2016 1.00.11 MARIAN DANIELA 1961 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 10 MF 45.. 15 1.25.33 2.25.44

233 1032 1.01.14 PIZZAMIGLIO ANGELO 1942 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 9 MM 65.. 9

234 2036 1.01.19 REPETTO RAFFAELLA 1965 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 8 MF 40 9

235 1071 1.01.21 CARMELLINO GIANCARLO 1940 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 7 MM 65.. 10 1.09.11 2.10.32

236 1034 1.03.36 CROSA DANIELE 1960 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 6 MM 45 36

237 1029 1.05.21 ROVERE NORBERTO 1934 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 5 MM 65.. 11 1.34.35 2.39.56

238 1078 1.11.28 FOLLIS PIER EUSEBIO 1955 TO095 G. P. RIVAROLO 1977 4 MM 50 21

239 1120 1.15.36 DELAUDI GIANCARLO 1940 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 3 MM 65.. 12

240 1124 1.23.25 FRASSINO GIORGIO 1946 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 2 MM 60 10

241 1072 1.23.34 CARUSO CALOGERO 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 1 MM 45 37

RIT 1036 FORMAGNANA CARLO 1983 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO JPST M

RIT 1084 GRISOGLIO ERICH 1980 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 JPST M

RIT 1181 BARBERA MARCO 1990 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA JPST M

RIT 1156 VIERIN MAURO 1968 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI MM 40

RIT 1158 SETO MARCO 1960 VC014 G.S.A. VALSESIA MM 45

RIT 1162 TORCHIO DANIELE 1948 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS MM 60

RIT 1215 PEZZINI CORRADO 1964 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 40

RIT 1217 BELLO ANDREA 1965 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV MM 40

RIT 2036 REPETTO RAFFAELLA 1965 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF 40
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

11° GIRO DELLE CASCINE "senza barriere"

Classifica  Generale  CIP -  m / f  -  km. 3
Clas. == Tempo Cognome Nome == == Società

1 6'54" VINCI DOMENICO POLHA VARESE

2 7'13" CERIOTTI DIEGO GS RANCILIO

3 10'10" BOSIO DANILO SPORT DI PIU' TORINO

Classifica di Società

Trofeo Lloyd Adriatico Biella

1 POLHA VARESE 1

2 GS RANCILIO 1

3 SPORT DI PIU' TORINO 1

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Società FIDAL

Trofeo Giorgio Scudellaro a ricordo

Clas. Cod.Soc. Società Punti

1 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 4236 RINUNCIA

2 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 2931

3 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2540

4 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2517

5 VC037 GSA POLLONE 2081

6 VC021 ATL.LESSONA 2019

7 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 1958

8 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 1827

9 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1354

10 VC014 G.S.A. VALSESIA 993

11 VC053 LA VETTA MONGRANDO 974

12 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 880

13 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 608

14 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 579

15 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 476

16 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 234

17 TO095 G. P. RIVAROLO 1977 232

18 VC042 MULTISPORT SALUGGIA 225

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Società FIDAL

Trofeo Giorgio Scudellaro a ricordo

Clas. Cod.Soc. Società Punti

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

19 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 222

20 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI 221

21 CO348 ATL. COMO 217

22 VC023 ATLETICA  FANTONE 206

23 VB041 SPORT & SPORTIVI 195

24 VC045 ATLETICA VALSESIA 189

25 VC025 A.S. AMATORI SPORT 25

26 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 163

27 AL012 G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE POD 139

28 NO053 PODISTICA ARONA 134

29 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 134

30 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 132

31 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 92

32 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 90

33 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 89

34 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44

35 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 34

36 RM270 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 24
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Premio Speciale

Trofeo Roberto Febbraio a ricordo

Al 1° / 1^ atleta classificato nella gara FIDAL nat o / a nell' anno 1974

1° MARONGIU RUGGERO GS SPLENDOR COSSATO

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  2° Gran Premio "Ezio Cappio"
Clas. == Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società == Cat. GARA ==

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

1 1001 0.31.22 MOSCA ALBERTO 1978 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA ASM 0.41.24 1.12.46

2 1113 0.35.02 ZUCCO ADRIANO 1971 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA MM 35 0.45.28 1.20.30

3 1183 0.34.35 JANNONE MAURO 1953 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM 55 0.46.32 1.21.07

4 1013 0.35.31 RONZANI TIZIANO 1958 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM 50 0.46.38 1.22.09

5 1093 0.35.55 SCALCON NADIR 1968 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM 40 0.48.50 1.24.45

6 1106 0.36.30 FANTIN DANIELE 1964 VC037 GSA POLLONE MM 40 0.49.06 1.25.36

7 1092 0.35.41 VALZ COMINET CARLO 1968 VC037 GSA POLLONE MM 40 0.50.55 1.26.36

8 1211 0.36.53 BARATELLA FAUSTO 1970 VC037 GSA POLLONE MM 35 0.50.52 1.27.45

9 1066 0.35.22 DE NILE MARIO 1964 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO MM 40 0.52.25 1.27.47

10 1221 0.37.10 TALLIA GALOPPO MARCO 1977 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE JPST M 0.50.43 1.27.53

11 1130 0.37.09 GIOVANNINI LUCA 1968 VC048 PIETRO MICCA BIELLA MM 40 0.50.56 1.28.05

12 1205 0.37.58 BAGATELLA RENZO 1965 VC014 G.S.A. VALSESIA MM 40 0.50.57 1.28.55

13 1207 0.36.48 BENAVENTE GABRIELE 1974 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE JPST M 0.53.15 1.30.03

14 2006 0.37.35 GARIGLIO MARTA 1982 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO ASF 0.52.52 1.30.27

15 1090 0.38.32 GABOARDI CESARE 1956 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 50 0.51.56 1.30.28

16 1216 0.37.57 RIZZO GABRIELE 1973 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 35 0.52.47 1.30.44

17 1143 0.38.09 ROSSI ROBERTO 1959 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM 45 0.53.25 1.31.34

18 1191 0.38.01 CANATONE CLAUDIO 1956 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 50 0.54.16 1.32.17

19 2034 0.40.30 PAVANETTO ELISA 1978 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO JPST F 0.52.06 1.32.36

20 1077 0.39.22 POZZO VANNI 1968 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 40 0.53.28 1.32.50

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  2° Gran Premio "Ezio Cappio"
Clas. == Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società == Cat. GARA ==

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

21 1043 0.38.45 MACCHETTI ENRICO 1981 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 JPST M 0.54.09 1.32.54

22 1003 0.38.52 LOVISON STEFANO 1977 VC021 ATL.LESSONA JPST M 0.54.07 1.32.59

23 1164 0.40.28 NISI ANDREA 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 0.53.17 1.33.45

24 1040 0.40.13 BEDANA BRUNO 1950 VC025 A.S. AMATORI SPORT MM 55 0.53.35 1.33.48

25 1035 0.39.53 CORNIANI FRANCO 1961 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 45 0.54.36 1.34.29

26 1056 0.40.29 DALL'ANGELO ENRICO 1965 VC021 ATL.LESSONA MM 40 0.54.08 1.34.37

27 1006 0.40.21 BECCUTI SERGIO 1956 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 50 0.54.24 1.34.45

28 1116 0.39.57 BORGINI MARIO 1965 VC048 PIETRO MICCA BIELLA MM 40 0.55.47 1.35.44

29 1012 0.39.32 CRISCI POLICARPO 1975 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 JPST M 0.56.41 1.36.13

30 1172 0.39.49 ANGELERI PAOLO 1961 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 45 0.57.37 1.37.26

31 1052 0.38.42 BERRA TIZIANO 1959 VC021 ATL.LESSONA MM 45 0.59.34 1.38.16

32 1042 0.39.29 GUERRINI MASSIMO 1966 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 40 0.59.25 1.38.54

33 1151 0.42.02 GHIRARDELLO MAURO 1974 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 JPST M 0.57.00 1.39.02

34 1021 0.41.50 PISTONO PAOLO 1979 VC053 LA VETTA MONGRANDO JPST M 0.57.27 1.39.17

35 1186 0.42.07 MORO SERGIO 1959 VC037 GSA POLLONE MM 45 0.57.11 1.39.18

36 1117 0.41.01 LACCHIO MASSIMO 1968 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 40 0.58.32 1.39.33

37 1002 0.42.23 LANZA GIUSEPPE 1953 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO MM 55 0.58.05 1.40.28

38 1206 0.41.32 LOCATELLI VILMER 1963 VC014 G.S.A. VALSESIA MM 45 0.59.05 1.40.37

39 1049 0.42.09 MARCHESINI ENZO 1962 VC045 ATLETICA VALSESIA MM 45 0.58.55 1.41.04

40 1020 0.42.00 BADONE SIMONE 1978 VC053 LA VETTA MONGRANDO JPST M 0.59.11 1.41.11
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Comune di Gaglianico

Assessorato allo Sport

Gaglianico,  12 Ottobre 2008

Classifica  Generale  2° Gran Premio "Ezio Cappio"
Clas. == Tempo Cognome Nome 19 Cod.Soc. Società == Cat. GARA ==

Tempo  Biella - S.di 
Graglia

Tempo TOTALE 
G.P.Ezio Cappio

L' Acqua più leggera d'Europa

Sponsor Major

41 1009 0.42.47 BISOGLIO CLAUDIO 1961 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 0.58.36 1.41.23

42 1025 0.42.03 SECCI MARIO 1942 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 65.. 0.59.29 1.41.32

43 1004 0.41.36 DONA' GIORDANO 1955 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 50 0.59.57 1.41.33

44 1026 0.42.26 COSTA ALDO 1951 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 55 0.59.07 1.41.33

45 1023 0.42.18 DANASINO ROBERTO 1952 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 55 1.00.23 1.42.41

46 1203 0.42.11 DIPINTO GIUSEPPE 1957 VC014 G.S.A. VALSESIA MM 50 1.00.57 1.43.08

47 1038 0.42.15 ROSSI CARLO 1962 VC053 LA VETTA MONGRANDO MM 45 1.01.04 1.43.19

48 1058 0.43.37 CRESTO RENZO 1951 VC021 ATL.LESSONA MM 55 1.00.16 1.43.53

49 1152 0.43.09 ROSSETTI ALESSANDRO 1974 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 JPST M 1.00.50 1.43.59

50 1165 0.45.41 DE LUCA MARIO 1950 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 55 0.58.41 1.44.22

51 1053 0.44.09 MANACORDA SERGIO 1953 VC021 ATL.LESSONA MM 55 1.00.40 1.44.49

52 1187 0.42.49 GRIVELLI ALBERTO 1971 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 35 1.02.12 1.45.01

53 1213 0.43.25 PRINA ENRICO 1966 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 40 1.01.51 1.45.16

54 1139 0.45.43 FREGUGLIA FRANCO 1948 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 60 0.59.50 1.45.33

55 1202 0.48.22 SOATTO DANILO 1953 VC021 ATL.LESSONA MM 55 0.57.43 1.46.05

56 1105 0.44.20 MELLO RELLA PAOLO 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 1.02.26 1.46.46

57 1104 0.45.03 BOGETTI NICOLA 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 1.02.04 1.47.07

58 1099 0.45.44 CORNIATI WALTER 1952 VC048 PIETRO MICCA BIELLA MM 55 1.01.37 1.47.21

59 1179 0.44.29 PLONER LUIGI 1952 VC048 PIETRO MICCA BIELLA MM 55 1.02.56 1.47.25

60 1019 0.45.43 TRASFORINI STEFANO 1978 VC014 G.S.A. VALSESIA JPST M 1.02.29 1.48.12
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61 2028 0.45.54 VALSECCHI BARBARA 1970 VC037 GSA POLLONE MF 35 1.03.08 1.49.02

62 1171 0.45.07 MOCCO VALTER 1957 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 50 1.04.10 1.49.17

63 1074 0.50.51 SANTORO ROSARIO 1959 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 0.59.14 1.50.05

64 1047 0.45.23 ZACCHERO RENATO 1957 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 50 1.07.11 1.52.34

65 2004 0.47.21 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF 45.. 1.05.31 1.52.52

66 1061 0.48.16 UGAZIO PIERGIUSEPPE 1952 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 55 1.06.59 1.55.15

67 1028 0.48.59 LORENZON MARIO 1958 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 50 1.07.21 1.56.20

68 1086 0.49.33 PERON ALESSIO 1971 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MM 35 1.09.39 1.59.12

69 1212 0.49.32 AGNELLI NORBERTO 1968 VC037 GSA POLLONE MM 40 1.10.00 1.59.32

70 2023 0.48.28 DALLA DEA FRANCA 1952 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA MF 45.. 1.11.32 2.00.00

71 2021 0.50.49 BELLATO CRISTINA 1966 VC053 LA VETTA MONGRANDO MF 40 1.09.55 2.00.44

72 1123 0.57.50 BOTALLA GAMBETTAGIAMPIERO 1982 VC048 PIETRO MICCA BIELLA JPST M 1.03.35 2.01.25

73 1024 0.50.19 FILIPPI SERGIO 1960 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 45 1.11.09 2.01.28

74 1138 0.51.40 GINIPRO PIERANGELO 1944 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 60 1.10.54 2.02.34

75 1050 0.49.19 ZANOVELLO NATALE 1954 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 50 1.15.24 2.04.43

76 2030 0.51.57 MERLO CRISTINA 1964 VC048 PIETRO MICCA BIELLA MF 40 1.12.52 2.04.49

77 2011 0.53.33 MUSA RITA 1962 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MF 45.. 1.15.19 2.08.52

78 2012 0.53.44 BOTTONI ELVIRA 1954 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MF 45.. 1.16.20 2.10.04

79 1071 1.01.21 CARMELLINO GIANCARLO 1940 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MM 65.. 1.09.11 2.10.32

80 1220 0.53.53 VERONESE ALBERTO 1953 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 55 1.16.47 2.10.40
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81 1027 0.55.50 MERCANDO SERGIO 1960 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 45 1.16.22 2.12.12

82 2018 0.57.44 ALLOISIO ANGELA 1951 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 MF 45.. 1.15.23 2.13.07

83 1136 0.56.20 POZZATO RICCARDO 1947 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 60 1.18.41 2.15.01

84 1060 0.57.21 SOTTILE NICOLA 1940 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MM 65.. 1.21.29 2.18.50

85 1087 0.57.53 SCARLATTA GIUSEPPE 1941 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 65.. 1.23.30 2.21.23

86 2016 1.00.11 MARIAN DANIELA 1961 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE MF 45.. 1.25.33 2.25.44

87 1029 1.05.21 ROVERE NORBERTO 1934 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD MM 65.. 1.34.35 2.39.56
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